
2022年 6月吉日 

お 得 意 先 様 各 位 

和弘食品株式会社 

営業本部 

 

賞味期限延長のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記弊社製品の賞味期限を延長させていただくこととなりました。 

 賞味期限の延長に際しては、理化学分析及び官能評価によって、製品の品質に問題がな

いことを確認しております。 

 

 これからも、安心安全な製品づくりを目指して参りますので、引き続き弊社商品をご愛

顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 

E-711 無化調天丼のたれ  冷蔵 6ヶ月 → 冷蔵 12ヶ月の延長 

 

 

【実施時期】 

 2022年 6月製造品より 

  

 

以上 


